Offertorium. Non enim judicavi me scire aliud, nisi Jesum Christum, & hunc Crucifixum.

Secreta.

Per haec sacra mysteria concede nobis Domine, ut sicut beatae Helenae misericorditer tribuisti, ut Filium tuum crucifixum in corde semper gestaret, ita & nos eum in cordibus nostris perpetuo deferamus. Per eundem Dominum nostrum.

In Quadrag. commemor. Ferae & Praefatio Quadrag.

Communio. Ascendam in palmam, & apprehendam fructus ejus.

Postcommunio.

Concede nobis misericors Deus, ut qui salutiferae Crucis tuae fructu in terra sumus recreati; per intercessionem beatae Helenae eodem jugiter perfrui mereamur in caelis. Qui vivis & regnas &c.

In Quadrag. commemor. Fer. & ultimum Evang. de eadem.

Die iv. Martij.

I N F E S T O

S. Casimiri Confessoris.

Introitus. Psal. 36.

S justi meditabitur sapientiam, & lingua ejus loquetur iudicium: lex Dei ejus in corde ipsius.

Psal. ibid. Noli aemulari in malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem.

Ps. Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui inter regales delicias & mundi illecebras, sanctum Casimirum virtute constantiae roborasti: quaesumus, ut ejus intercessione fideles tui terrena despiciant, & caelestia semper aspirent. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

Si venerit in Quadragesima, cum commemoratione Ferae.

Pro commemoratione S. Lucii, Papae & Martyris.

Oratio.

Deus, qui nos beati Lucii Martyris tui atque Pontificis annua solemnitate laetificas, concede propitius, ut cujus natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gaudeamus. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti Deus. Per omnia saecula saeculorum, Amen.

Lectio libri Sapientiae. **Eccli. 31**

Beatuſ vir, qui inventuſ eſt ſine macula, & qui poſt aurum non abiit nec ſperavit in pecunia & theſauris. Quiſ eſt hic, & laudabimus eum, fecit enim mirabilia in vita ſua. Qui probatuſ eſt in illo, & perfectuſ eſt, erit illi gloria æterna: qui potuit transgredi, & non eſt tranſgreſſuſ; facere mala, & non fecit. Ideo ſtabilita ſunt bona illiuſ in Dõmino, & eleemoſynas illiuſ enarrabit omniſ Ecclẽſia Sanctorum.

Graduale. Pſal. 91. Juſtuſ ut palma florebit: ſicut cedruſ Libani multiplicabitur in domo Dõmini.

ŷ. Ad annuntiandum manẽ miſericordiam tuam, & veritatem tuam per noctem.

Tractuſ. Pſal. 11. Beatuſ vir, qui timet Dõminum: in mandatiſ ejuſ cupit nimis. **ŷ.** Potent in terra erit ſemen ejuſ: generatio rectorum benedicetur. **ŷ.** gloria & divitiæ in domo ejuſ: & juſtitia ejuſ manet in ſæculum ſæculi.